הנדון : פרוטוקול כנס מציעים למכרז פומבי 3/17- הפעלת מוקד גבייה טלפוני למתן שירותי תשלומים ובירורים של מיסי עיריית בת-ים

בתאריך י' בשבט תשע"ז ב- 6 לפבר' 2017 (למני'ינם) נערך כנס מציעים למכרז שבנדון.

נכחו בכנס:

נציגי העירייה-

מר גבי וולדובר- מנהל אגף הכנסות העירייה

מר מוטי לייסט- נהל מח' מערכות מידע

גב' מיכל מושקובסקי- סגנית מנהל מח' מערכות מידע

אסנת דוד- עוזרת גזבר

מציעים:

חברת מגער- גב' סבטה ליפשיץ

חברת טללי ערד- גב' רות דרסלר